ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
пз.ая.лтА № iWv

П Г
О назначении секретарей Советов
основных образовательных программ

J L ПРИКАЗЫВАЮ: ^
1. Назначить секретарем Совета образовательных программ бакалавриата

СВ.5026.* «Философия», магистратуры ВМ.5864.* «Философский дискурс
современности» ведущего специалиста Отдела образовательных программ по
направлению философия Петрову Анастасию Александровну.

2. Назначить секретарем Совета образовательных программ бакалавриата
СВ.5041.* «Культурология», СВ.5173.* «Культура Италии», СВ.5196.* «Культура
Китая», магистратуры ВМ.5723.* «Русская культура на английском языке», ВМ.5865.*
«Аксиология русской культуры», ВМ.5907.* «Культура цифрового общества»
заместителя начальника Отдела образовательных программ по направлению
философия Балакиреву Татьяну Андреевну.

3. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном сайте
СПбГУ в разделе «Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

4. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э.А.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор
по учебно-методической работе f f ^ Э.А. Зелетдинова

Г п
L I

mailto:org@spbu.ru